

TAXI MidtVest ApS
Søndermarken 3, 7361 Ejstrupholm

CVR-nr. 39 59 39 63

Årsrapport

1. april 2024 - 31. marts 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2025

Hanne Kirstine Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2024 - 31. marts 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TAXI MidtVest ApS Søndermarken 3 7361 Ejstrupholm
	CVR-nr.: 39 59 39 63
	Stiftet: 23. maj 2018
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Hanne Kirstine Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Modervirksomhed	Kirstine Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i drift af taxi-forretning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 479 t.kr. mod 486 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -86 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	478.802	485.717
1 Personaleomkostninger	-533.074	-357.671
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.063	-75.250
Andre driftsomkostninger	0	-47.658
Andre finansielle indtægter	1.301	1.225
2 Øvrige finansielle omkostninger	-368	-1.269
Resultat før skat	-110.402	5.094
3 Skat af årets resultat	24.300	-1.272
Årets resultat	-86.102	3.822
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.822
Disponeret fra overført resultat	-86.102	0
Disponeret i alt	-86.102	3.822

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>155.250</u>	<u>148.250</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>155.250</u>	<u>148.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>155.250</u>	<u>148.250</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.548	5.659
	Udskudte skatteaktiver	31.900	7.600
	Andre tilgodehavender	197.522	396.016
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>34.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>314.970</u>	<u>443.775</u>
	Likvide beholdninger	<u>205.392</u>	<u>161.640</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>520.362</u>	<u>605.415</u>
	Aktiver i alt	<u>675.612</u>	<u>753.665</u>

Balance 31. marts

Passiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>521.628</u>	<u>607.730</u>
Egenkapital i alt	<u>561.628</u>	<u>647.730</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.688	50.693
Gæld til tilknyttede virksomheder	11	17.711
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	750	750
Selskabsskat	0	14.872
Anden gæld	<u>51.535</u>	<u>21.909</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>113.984</u>	<u>105.935</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>113.984</u>	<u>105.935</u>
Passiver i alt	<u>675.612</u>	<u>753.665</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2023	40.000	603.908	58.900	702.808
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.822	0	3.822
Egenkapital 1. april 2024	40.000	607.730	0	647.730
Årets overførte overskud eller underskud	0	-86.102	0	-86.102
	40.000	521.628	0	561.628

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	524.878	351.709
Pensioner	1.928	0
Andre omkostninger til social sikring	6.268	5.962
	533.074	357.671
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	368	743
Andre finansielle omkostninger	0	526
	368	1.269
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	14.872
Årets regulering af udskudt skat	-24.300	-13.600
	-24.300	1.272
	<u>31/3 2025</u>	<u>31/3 2024</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april	328.750	348.750
Tilgang i årets løb	75.000	110.000
Afgang i årets løb	-218.750	-130.000
Kostpris 31. marts	185.000	328.750
Afskrivninger 1. april	-180.500	-157.250
Årets afskrivninger	-57.063	-75.250
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	207.813	52.000
Afskrivninger 31. marts	-29.750	-180.500
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	155.250	148.250

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kirstine Holding ApS, CVR-nr. 42382787, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.